
科 別 診 間

第 252  診
第 253  診
第 246  診
第 249  診
第 232  診
第 219  診
第 206  診
第 212  診

第 238  診
第 202  診
第 204  診
第 279  診
第 280  診

第  211.217  診

第 286  診
第 287  診
第 294  診

第 262  診

第 217  診
第 501  診
第 502  診

第 506  診

第 214  診

第 221  診

眼科一診

眼科二診

身心二診

中醫二診
中醫一診

牙科一診

牙科二診

中醫五診

中醫六診

中醫七診

中醫三診

身心一診

其

他

專

科

外

科

系

內

科

系

二
樓
門
診
區

五
樓
門
診
區

家庭醫學科
Family Medicine

小兒科
Pediatrics

皮膚科
Dermatology

中醫科
Chinese Medicine

牙科
Dentistry

婦產科
Obstetrics

&
Gynecology

心臟內科
Cardiology

Allergy,lmmunology & Rheumatology

Internal Medicine,Infectious Diseasees

風濕免疫科

Division of Pediatric Surgery
小兒外科

一般外科
General Surgery

Neurosurgery
神經外科

Urology
泌尿科

ENT

耳鼻喉科

眼科
Ophthalmology

職業病門診
Occupational Disease Clinic

Division of Proctology

大腸直腸外科

一般內科/感染科

Orthopedics

骨科

hematology/oncology
血液腫瘤科

慢性疼痛門診

復健科
Rehabilitation Medicine

Pain Management

限14歲以上掛號

限16歲以下掛號

Gastroenterology
胃腸肝膽科

Metabolism & Endocrinology

新陳代謝科

( 原精神科 )

身心醫學科

Psychiatry 

夜間門診表 (門診時間18:30~21:00／截止掛號時間20:30)

星 期 一 星 期 二 星 期 三 星 期 四 星 期 五

6/8.22

王緒斌

(鼻過敏，睡眠呼吸中止.限號30名) (限掛30名)(限掛30名)

羅啟文 15084

呂秉勳 30238

謝秀盈 07215
(293診、18:00開始看診)

徐培珊 (女)30112
(醫師約診)

許雅婷  30141
(針灸科)

(293診)

(限號25名)

(內科.不針灸)

(一般科)

(女)13198

陳怡伶 (女)06072

6/8.22

游明謙 30149
(一般科)

陳文建 17067

5、12、19、261、8、15、22、29 4、11、182、9、16、23、30

(身心三診.注意力門診)

09203
(限掛30名)

10081卓彥廷

鄭涵之 11055

1/6.13停診

1/23停診

(醫師約診)

6/3

胡家榮 09203
(限掛30名)

6/23

6/5.19

3、10、17、24

6/1停診 6/4停診

6/5停診

6/15停診 6/19停診

6/23停診

6/4停診

6/15停診

(8:30前報到)

6/18停診

詹仕戎

李忠憲

高偉堯

陳莊偉

洪碩穗

藍敏菁

陳家輝

彭義傑

葉嘉澤

王慧懿

王耀賢

謝伯駿

吳炫璋

李昌狄

陳宜宏

劉建廷

張嘉暉

蕭光宏

郭彥君

許瑛倢

陳克琦

陳正裕

吳秉昇

黃長治

陳益乾

宋旻怡

張銀光

李坤璋

呂宗儒

許竣凱

劉繼元

沈明昌

李嘉富

林敬恩

孫瑀

陳建成

陳國瑚

陳至翔

黃同村

陳彥志

楊韻祥

陳克琦

何林楨

王宗熙

廖子嫻 許雅婷

曾倫娜

邱佳儀張益維

劉津秀

戴伯安

蘇旺裕

賴育民

賴育民

蔡立平

曾昱綸

張致遠

游智欽

謝伯駿

廖子嫻

龔煥文

鄭筑方

江宜庭

江宜庭

江宜庭

林亞萱

胡家榮

20060

23050

25029

36013

09024

(女)12076 (女)12014

03129

11024

08066

(女)17058

17019

    30163

13114

13078

10045

29036

36002

12139

31006

08041

07097

17063

17050

(女)13120

06046

10047

36023

15074

09102

08178

17060

17051

(女)13129

06031

23077

1285

03151

11049

31006

08085

17055

30072 30141

(女)06001

(女)1003010034

(女)26009

04018

12012

08018

65003

07093

17065

06083

15106

30163

 30072

30032

30148

04056

30194

(生殖中心看診)

(女)13198
(女)13198

(女)30239

(20:30前報到)

(限掛40名)

(限掛40名)

(醫師約診)

(醫師約診)

(脊椎、周邊神經、網路限號35名)

(創傷骨科、限掛40名)

(20:30前報到)

(職業醫學/戒菸門診)

(職業醫學科)

(戒菸門診) (戒菸門診)

(211診)

(20:30前報到)

(8:30前報到、限掛30名) (醫師約診.18:00開始看診、20:00前報到)

(兒童青少年及一般門診)(兼失智症門診)

(戒菸門診)

(中醫內婦兒科、18:00開始看診)

(限齒顎矯正)

(限齒顎矯正)

(全口重建、美容、限掛10名)

 (針灸科)

(牙髓病科、限掛10名)

(婦科腫瘤、腹腔鏡微創手術.限號30名)限婦科、腹腔鏡微創手術  限掛40名(限看產科，限掛45名)

(兒科) (一般科)(兒科)

07160

(戒菸門診)

(一般科)

(重症暨代謝門診、限掛34名)

(限齒顎矯正諮詢.限掛5名) (限齒顎矯正諮詢.限掛5名)(限齒顎矯正諮詢.限掛5名)

(一般科)

6/9停診

6/1停診



科 別 診 間

第 252  診
第 253  診
第 246  診
第 249  診
第 232  診
第 219  診
第 206  診
第 212  診

第 238  診
第 202  診
第 204  診
第 279  診
第 280  診

第  211.217  診

第 286  診
第 287  診
第 294  診

第 262  診

第 217  診
第 501  診
第 502  診

第 506  診

第 214  診

第 221  診

眼科一診
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Pain Management
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